دانشگاه علوم پزشکی اراک – دانشکده بهداشت
برنامه درسی نیمسال:  اول  سال تحصیلی : 1404- 1403  رشته: بهداشت حرفه اي وايمني كار(كارشناسي نا پیوسته)   كد دانشكده:12  كد رشته:  37   ترم تحصيلي: دوم  (ورودي بهمن  1402)

	رديف
	کد درس
	گروه
	نام درس
	تعداد واحد
	گروه آموزشی
	حداکثر ظرفیت
	حداقل ظرفیت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	نام  استاد
	روز
	ساعت کلاس
	کلاس

	1
	1237005
	37
	مديريت صنعتي
	1 ن
	6032
	35
	15
	7/11
	10-12
	دكتر غلامي8هفته دوم
	سه شنبه
	14:15-16
	108

	
2
	1237011
	37
	روشنايي درمحيط كار
	1 ن 1ع
	6032
	35
	15
	26/10
	10-12
	دكتر اصغري
	يكشنبه
	12:45-14:15
	آزمايشگاه

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14:15-16
	105

	3
	1237002
	37
	آمار زيستي2
	1 ن 1ع
	6032
	35
	15
	22/10
	10-12
	دكتر صفري
	دوشنبه
	12:45-14:15
	104

	
4
	1237008
	37
	صدا درمحيط كار
	1.5 ن
5. ع
	6032
	35
	15
	1/11
	8-10
	دكتر اصغري
	شنبه
	13-15
	آزمايشگاه

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دوشنبه
	10-12
	104

	5
	1237007
	37
	نقشه كشي صنعتي
	1 ن 1ع
	6032
	35
	15
	8/11
	10-12
	مهندس موسوي
	سه شنبه
	16-17:30
	سايت

	
6
	1237003
	37
	مكانيك سيالات
	2 ن
	6032
	35
	15
	29/10
	10-12
	دكتر عباسي
	يكشنبه
	8-10
	105

	7
	1237014
	37
	تجزيه وارزشيابي
	1 ن 1ع
	6032
	35
	15
	24/10
	10-12
	دكتر قمري
	شنبه
	10-12
	آزمايشگاه

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	يكشنبه
	10-12
	105

	8
	1237012
	37
	بهداشت پرتوها
	1.5 ن .5 ع
	6032
	35
	15
	6/11
	10-12
	دكتر اصغري
	سه شنبه
	8-10
	103

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	مهندس فتحي
	دوشنبه
	8-10
	سردشت پسر

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	سه شنبه
	10-12
	سردشت دختر

	9
	1237017
	37
	بيماريهاي شغلي
	1ن
	6032
	35
	15
	3/11
	10-12
	دكتر صمدي 8هفته اول
	سه شنبه
	12:45-14:15
	108

	10
	110015
	37
	اصول و مباني مديريت خطر و حوادث و بلايا
	2ن
	6032
	35
	15
	19/10
	10-12
	دكتر بهرام پوري
	يكشنبه
	16-18
	107

	11
	110002
	1
	اندیشه اسلامی2
	2ن
	423
	35
	15
	2/11
	10-12
	خانم رضائي
	دوشنبه
	16-18
	108 دختر

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	آقاي نبي زاده
	
	
	106 پسر

	12
	1000116
	70
	تربیت بدنی2
	1ع
	423
	40
	15
	
	
	
	دوشنبه
	8-10
	شهيد ساكي دختر

	
	
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	سه شنبه
	8-10
	سردشت پسر

	جمع واحد
	19
	





دانشگاه علوم پزشکی اراک – دانشکده بهداشت
[bookmark: _GoBack]برنامه درسی نیمسال: اول سال تحصیلی 1404-1403  رشته: بهداشت حرفه اي وايمني كار(كارشناسي ناپيوسته) كد دانشكده:12 كد رشته:37  ترم تحصيلي: چهارم (ورودي بهمن401)

	رديف
	کد درس
	گروه
	نام درس
	تعداد واحد
	گروه آموزشی
	حداکثر ظرفیت
	حداقل ظرفیت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	نام  استاد
	روز
	ساعت کلاس
	کلاس

	1
	1237024
	37
	کارآموزی در عرصه
	8ع
	6032
	30
	20
	23/10
	
	دكتر توكل
	
	
	

	جمع واحد
	8
	



قابل توجه دانشجویان گرامی :
لطفاً در زمان انتخاب واحد نسبت به وارد نمودن کد درس و گروه درس مورد نظر به سیستم آموزشی(مربوط به رشته تحصیلی خود و دانشکده بهداشت) دقّت لازم را مبذول نمایید.

